

Kjøring og parkering

Brattbakken Borettslag ønsker å være en trygg plass for alle beboere og et grønt borettslag. Vi har et godt system med avfallssortering og lagt til rette for minimalt med motorisert ferdsel på området.



Hele borettslaget er sone parkering forbudt og fartsgrensen er satt til 10km/t.

Kjøring i stiene

Kun nødvendig kjøring til eiendommene er tillatt. Med nødvendig kjøring menes varetransport, kjøring av eldre og syke og tung last. Kjøretøyene som benyttes skal imidlertid straks etter av – eller pålesing kjøres ut av området og eventuelt parkeres på anviste parkeringsplasser da hele borettslaget er skiltet som sone parkering forbudt med parkering kun på viste plasser.



Det tillates at det står biler i stiene i forbindelse med kjøring av eldre og syke og ved på- eller avlesing av tung eller stor last. Det er kun lov å forlate lukket kjøretøy i 5 minutter før du kan bli ilagt gebyr. Skal bilen stå mer enn 5 minutter, må du være i nærheten av bilen.



Parkering for beboere og gjester

Alle enheter har egen parkeringsplass. Ikke reserverte plasser er forbeholdt besøkende i borettslaget og skal ikke benyttes av beboere til bil nr. 2 eller firmabil. Har du behov for en ekstra parkeringsplass, kan denne leies av borettslaget. Kontakt kontoret for mer informasjon.

Ved spesielle anledninger eksempelvis flytting, syketransport, håndverker o.l. kan man ved henvendelse til kontoret få utvidet parkeringstillatelse. Dette gjelder også hvis man skal ha en tilhenger parkert i forbindelse med rydding eller om man skal ha gjester som skal stå på gjesteparkeringen i lengre tid.

Elektronisk registrering på gjesteparkering

All parkering på gjesteparkeringen skal skje ved elektronisk registrering på takstgruppe 6511 i appen «Apcoa Flow» som kan lastes ned fra App Store og Play Butikk. Dette er samme app som kan benyttes på alle parkeringsplasser som administreres av Apcoa.

Man kan registrere seg for 24 timer om gangen. Har man behov for å stå mer enn 24 timer, kan man starte parkeringen på nytt hver dag. Det er i utgangspunktet ingen begrensning på hvor mange dager på rad man kan stå, men ved utvidet bruk vil det komme henvendelse fra borettslaget om man faktisk er gjest eller ikke.

Beboere som benytter gjesteparkering til bil nr. 2 eller firmabil, kan bli ilagt gebyr. Bilene kan også i ytterste konsekvens bli svartelistet fra gjesteparkeringen. Borettslaget har parkeringsplasser til leie for beboere som har behov for ekstra plasser.



Spørsmål og svar (FAQ)

- Jeg får gjester som skal være her i flere dager. Hvordan gjør jeg det?
 - Gjestene kan fornye parkeringen dag for dag under oppholdet siden man ikke trenger å forlate området før man starter ny parkering. Man kan også be kontoret legge inn oppholdet
- Koster det noe å stå lengre enn 24 timer?
 - Nei, parkeringen er alltid gratis for gjester
- Gjesten min har ikke smarttelefon. Hva gjør jeg?
 - Dette kan løses ved at du som beboer legger inn bilnummeret til gjesten i din app slik at du kan starte parkeringen for dem. Appen til Apcoa har støtte for flere kjøretøy. Bare pass på at du starter parkeringen for riktig kjøretøy.
- Jeg har noen som besøker meg fast, må de registrere seg hver gang?
 - Ja, i utgangspunktet må de det, men man kan ved spesielle tilfeller få spesialtillatelse som gjør at man kan stå på gjesteparkeringen så ofte man vil uten å registrere seg. Dette gjelder ikke for beboere i borettslaget.